
 

 

 
 
 
 
   
 
 
 

2023 m. LBF BIUDŽETAS 
 

Eil. Nr. Pavadinimas 2023 m. Pajamų planas 

1 LTOK 20 000,00 € 
2 LR ŠMSM / NSA ASM 47 503,00 € 
3 Licencijos 25 000,00 € 
4 SRF 43 438,60 € 
5 Administravimas 10 000,00 € 
6 Starto mokesčiai 25 000,00 € 
7 Olimpinio solidarumo programa 27 458,53 € 
8 BWF* 4 687,79 € 
9 Prienų miestas U17INT* 4 000,00 € 

10 Likutis iš 2022 81 486,80 € 
11 Vilniaus miestas EU17C 79 975,00 € 
12 TAMS EU17C 30 000,00 € 
13 NSA Skautų programa / Talentų ID 0,00 € 
14 Komerciniai rėmėjai 0,00 € 
15 Pajamos iš komercinės veiklos 20 000,00 € 
  VISO 418 549,73 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Eil. Nr. Pavadinimas 2023 m. Biudžetas 
10 Aukšto meistriškumo programa   48 024,50 € 
  Startai užsienio turnyruose 12 700,00 €   
  Dalyvavimas U17 Europos čempionate 3 250,00 €   
  Treniruočių stovyklos: savaitinė Lietuvoje (2) 16 916,00 €   
  Treniruočių stovyklos: savaitgalinė (2) 3 000,00 €   
  Treniruočių stovyklos: užsienyje 1 800,00 €   
  Apranga 0,00 €   
  Plunksninukai stovykloms 2 932,50 €   
  LTOK Europos žaidynės 1 250,00 €   
  Skautų programa / Talentų ID 3 500,00 €   

  

Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, 
mokslinių tyrimų paslaugos (ne mažiau kaip 5 
proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo 
sumos) 2 676,00 €   

20 
Lietuvos badmintono varžybų sistemos 
tobulinimas   179 332,00 € 

  Plunksninukai turnyrams 8 797,50 €   
  Lietuvos suaugusiųjų asmeninis čempionatas 2 950,00 €   
  Lietuvos jaunių čempionatas U15/U11 3 300,00 €   
  Lietuvos veteranų čempionatas 700,00 €   

  
Lietuvos jaunimo čempionatas U19 ir Lietuvos 
jaunučių čempionatas U13 2 950,00 €   

  Lietuvos jaunių čempionatas U17 2 750,00 €   
  Lietuvos taurės etapai 10 000,00 €   
  Europos jaunių U17 čempionatai 120 972,50 €   
  RSL Lithuanian International 16 000,00 €   
  U19 RSL International 5 000,00 €   
  U17 RSL Internatonal 4 200,00 €   
  LBF Komandinis čempionatas 1 712,00 €   

 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

30 Teisėjavimas   42 355,00 € 
  Teisėjų apranga: polo marškinėliai 480,00 €   
  Teisėjų apranga: džemperiai 875,00 €   
  Teisėjų apranga: monetos (15-20 vienetų) 600,00 €   
  Teisėjavimas užsienyje 4 500,00 €   
  Teisėjavimas LBF turnyruose 15 000,00 €   
  Teisėjų apgyvendinimas LBF turnyrų metu 9 100,00 €   
  Linijų teisėjai LBF turnyruose 8 000,00 €   
  Kelionių kompensavimo išlaidos LT 2 800,00 €   
  Kvalifikacijos kėlimas: Teisėjų mokymai 1 000,00 €   

40 Badmintono trenerių kvalifikacijos mokymai   31 458,53 € 
  Olimpinio solidarumo programa 27 458,53 €   
  Kvalifikacijos kėlimas: seminarai 4 000,00 €   

50 Vaikų ir jaunimo pritraukimas į sporto šaką   83 177,39 € 
  SRF projektas 83 177,39 €   

60 Viešinimas   12 900,00 € 
  Viešinimas: dizaino darbai 2 600,00 €   
  Viešinimas: fotografas 3 600,00 €   
  Viešinimas: video operatorius 1 700,00 €   

  
Reitingavimo ir turnyrų administravimo sistemos 
tobulinimas 5 000,00 €   

70 Administravimo išlaidos   46 500,00 € 
  Administracija: Administracijos darbuotojas 12 000,00 €   
  Administracija: komandiruotės 1 500,00 €   
  Administracija: atlyginimai 26 000,00 €   
  Administracija: veikla 6 500,00 €   
  Administracija: Suvenyrai 500,00 €   

80 Nepriklausomas Auditas   4 235,00 € 
  Nepriklausomas Auditas už 2022 metus 4 235,00 €   

  VISO: 447 982,42 € 
  LĖŠŲ SURINKIMAS: 418 549,73 € 
  SKIRTUMAS: -29 432,70 € 

 


